
2021年12月11日

鉄道博物館からのお知らせ

2022年1月2日(日)～1月5日(水)は、下記のとおり開館いたします。
みなさまのご来館をお待ちしております。

♦定期開催イベント

♦お食事（営業時間）

転車台回転・汽笛吹鳴実演
(平日15:00～)

休止いたします

※2021年12月29日(水)～2022年1月1日(土)は休館いたします。
※当館での「入館券」の販売を中止しています。
※ご来館の際はコンビニエンスストア（セブンイレブン、ローソン、ミニストップ）
にて時間指定の「入館券」をご購入ください。

※障害者手帳、JR東日本株主サービス券などの各種利用券、
各種入館引換券等をお持ちの方は、事前に入館券を購入いただく必要は
ございませんので、直接、当館へお越しください。

キッズカフェ ビューレストラン
トレインレストラン

日本食堂
駅弁屋

（北・南）

1月2日(日)

10:00～
LO16:30

10:30～
LO16:30

10:30～
LO16:30

10:30～
15:00

1月3日(月)
11:00～
LO16:30

1月4日(火)
11:00～
LO16:30

1月5日(水)
11:00～
LO16:30

♦体験プログラム各種

「てっぱく抽選アプリ」についてはこちら！
▹https://www.railway-museum.jp/news/pdf/20210422_1.pdf

ご利用方法 「てっぱく抽選アプリ」による抽選

https://www.railway-museum.jp/news/pdf/20210422_1.pdf

