## 鉄道博物館からのお知らせ 2021年12月11日



2022年1月2日(日)~1月5日(水)は、下記のとおり開館いたします。 みなさまのご来館をお待ちしております。

## ◆定期開催イベント

転車台回転·汽笛吹鳴実演 (平日15:00~)

休止いたします

◆体験プログラム各種

ご利用方法

「てっぱく抽選アプリ」による抽選

「てっぱく抽選アプリ」についてはこちら!

https://www.railway-museum.jp/news/pdf/20210422\_1.pdf

## ◆お食事(営業時間)

	キッズカフェ	ビューレストラン	トレインレストラン 日本食堂	駅弁屋 (北・南)
1月2日(日)	10:00~ LO16:30	10:30~ LO16:30	10:30~ LO16:30	10:30~ 15:00
1月3日(月)			11:00~ LO16:30	
1月4日(火)			11:00~ LO16:30	
1月5日(水)			11:00~ LO16:30	

- ※2021年12月29日(水)~2022年1月1日(土)は休館いたします。
- ※当館での「入館券」の販売を中止しています。
- ※ご来館の際はコンビニエンスストア(セブンイレブン、ローソン、ミニストップ) にて時間指定の「入館券」をご購入ください。
- ※障害者手帳、JR東日本株主サービス券などの各種利用券、 各種入館引換券等をお持ちの方は、事前に入館券を購入いただく必要は ございませんので、直接、当館へお越しください。